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mit Röstzwiebeln cu ceapa crocanta
verzehrfertig - Kalt oder warm eine Delikatesse gata preparat - la rece sau cald au un gust memorabil

mit Röstzwiebelncu ceapa crocanta
verzehrfertig - Kalt oder warm eine Delikatessegata preparat - la rece sau cald au un gust memorabil

QR-Code scannen und
mehr über uns erfahren
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*sugestie de prezentare ... DE?
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Tiefkühlprodukt    Produs congelatTiefkühlprodukt    Produs congelat

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / Informații nutriționale medii per 100g de produs

Energie /
Valoare

energetică
(kJ/kcal) 

Fett / 
Grăsimi

davon gesättigte
Fettsäuren / 
din care acizi
grași saturați

Kohlenhydrate /
Glucide

davon Zucker /
din care zahăr

Eiweiß /
Proteine

 Salz /
Sare

972kj
234kcal

17,0g 2,2g 9,0g 2,0g 12,0g 1,4g

"Fish Chifteluțe" gata preparat și congelat.
Acest produs este supus unui control strict al calității.
100% din file de pește, teoretic, fără oase.
Ambalate sub atmosferă controlată.
Temperatură de păstrare la -18° C.
A se consuma de preferință înainte de: vezi pe etichetă. 
A se prepara și consuma imediat după decongelare, a 
nu se recongela.   

www.fishmann.ro         

Fish Bällchen von “FISHMANN” werden aus Fischfilet 
“Clarias” hergestellt. Die Filets sind hellrosa und zart im 
Geschmack (kein “Fischgeschmack”). Dieser Fisch liefert 
wertvolle Omega-3-Fettsäuren.
Zutaten: Wels Filet 75% (Clarias gariepinus), Paniermehl 
(Weizenmehl, Salz, Hefe), Zwiebeln, Speisewürze,
Reismehl, Rapsöl, Kochsalz, Gewürze und Kräuter, Dextrose.
Allergene: Gluten.
Kann Spuren von Lactose und Eiweiß enthalten.
Verpackung: Die verzehrfertigen Fish-Bällchen aus der 
Verpackung herausnehmen.
Zubereitung: Fish-Bällchen in der Pfanne oder in der 
Mikrowelle erwärmen.
Unsere Empfehlung: Die Fish Bällchen passen hervorragend 
zu Nudeln mit Tomatensoße.
Weitere Ideen auf www.fishmann.ro

  

Fish Chifteluțe de la “FISHMANN” conține file de pește 
(Somn “Clarias”). Clarias file are o culoare roz deschis, un 
gust delicat și conține o cantitate mare de Acizi grași 
Omega-3.
Ingrediente: file de somn 75% (Clarias gariepinus), pesmet 
(făină de grâu, sare, drojdie), ceapă, condimente, făină de 
orez, ulei de rapiță, sare, condimente și ierburi, dextroză.
Alergeni: Gluten.
Poate conține urme de lactoză și de proteine.   
Ambalajul: Se îndepartează ambalajul înainte de preparare.
Mod de preparare: Se pot încălzi în tigaie sau în cuptorul 
cu microunde.   
Recomandarea noastră: Sunt delicioase cu garnitură din 
paste cu sos de roșii.  
Mai multe idei pe www.fishmann.ro 

"Fish Bällchen" verzehrfertig und tiefgekühlt. Unsere 
Produkte erfüllen höchste Qualitätsanforderungen.
Aus 100% Fischfilet, praktisch grätenfrei.
Unter Schutzatmosphäre verpackt.     
Bei -18°C mindestens haltbar bis: siehe Etikett .
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und zügig
verbrauchen.
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